关于调整系部卫生包干区的通知
各系部：
学校卫生工作是学校管理工作的重要内容之一，为进一步加强校园环境卫生工作，现将各系部卫生包干区作如下调整，请各系部认真组织，切实维护校园环境优美整洁。
区域划分如下：
一、基础部：1号楼
东至环行道，南至报告厅，西至画廊行道，北至1、2号楼中间。
公共区域：报告厅周围区域及绿化带、南门卫至东围墙（东南角）绿化带、南门入口处水池周围区域及绿化带。
二、 旅游管理系：2号楼
东至环行道，南至1、2号楼中间，西至画廊行道，北至2、3号楼中间及2-3号楼连接平台南半区域。
公共区域：篮球场西侧大草坪、学校中央广场（包括喷水池、绿化带、雕塑区）东面区域（以学校中轴线为准）及行政楼东侧、教工食堂西侧绿化带。
三、经贸管理系：3号楼
东至环行道，南至2、3号楼中间，西至画廊，北至3、4号楼中间及2-3号楼连接平台北半区域，3-4号楼连接平台南半区域。
公共区域：篮球场、排球场、体操场及沿东围墙绿化带、体育馆周围区域。
四、机电工程系：4号楼、9号楼（第1、2层）
4号楼：东至环行道，南至3、4号楼中间，西至画廊，北至4、5号楼中间及3-4号楼连接平台北半区域、4-5号楼连接平台南  半区域。
9号楼：第1、2层（包括西楼梯），东至画廊，西至环行道。
公共区域：体育场及附属区域及绿化带（北至河道，东至围墙，西至体育场看台—包括看台）
五、电气工程系：5号楼、9号楼（第3、4层）
5号楼：东至环行道，南至4、5号楼中间，西至画廊，北至环行道及4-5号楼连接平台北半区域，9号楼东楼梯（第1至4层），西楼梯3、4层，北至环行道。
公共区域：东起体育看台西侧，西至外来车辆停放处，北至河道、小桥，南至行政楼区域及绿化带。
六、传媒艺术系：6号楼、7号楼
东至画廊，南至人行道（草坪），西至环行道；北至7、8号楼中间；6号楼西楼梯。
公共区域：汽车实训中心北至教工食堂南侧绿化带。
七、汽车工程系 ：6号楼、8号楼
6号楼2楼区域；6号楼东楼梯。
8号楼：东至画廊，南至7、8号楼中间，西至环行道，8号楼东西楼梯（第1至4层）。
公共区域：南门卫至汽车实训中心区域及绿化带、学校中央广场（包括喷水池、绿化带、雕塑区）西面区域（以学校中轴线为准）及行政楼西侧。

后勤服务处
2017年9月1日